
靖江市交通运输综合行政执法大队应急物资及智慧执法设备采购中标结果公示

（招标编号：XZP2024120300224）

一、中标人信息：

靖江市交通运输综合行政执法大队应急物资及智慧执法设备采购:

中标人：靖江市友连网络工程有限公司 中标价：15.45万元

二、其他：

靖江市交通运输综合行政执法大队应急物资及

智慧执法设备采购中标公告

江苏大彭工程项目管理咨询有限公司受靖江市交通运输局的委托，就靖江市交通运输综

合行政执法大队应急物资及智慧执法设备采购进行招标采购，按规定程序进行了开标、评

标、定标。现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称：靖江市交通运输综合行政执法大队应急物资及智慧执法设备采购

二、采购公告发布日期：2024年12月04日-12月06日

三、评标信息：

评标日期：2024年12月10日

评标地点：靖江市交通运输局二楼会议室

四、预中标信息：

预中标供应商名称：靖江市友连网络工程有限公司

预中标金额：154500元。大写（壹拾伍万肆仟伍佰元整）

采购人：靖江市交通运输局

采购代理机构：江苏大彭工程项目管理咨询有限公司

联系地址：靖江市人民北路1号德诚城市广场7号楼7601

联系人：孙工 15952629127

本采购结果公示期限为3个工作日。对以上结果如有异议，请于公示期限届满之日起7个

工作日内，以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向采购人提出质疑，逾

期将不再受理。供应商对质疑答复不满意或在规定时间内未作出答复的，可根据《政府采购

质疑和投诉办法》规定，在答复期满后15个工作日内提出投诉。

在此，谨对积极参与本项目投标的投标商表示衷心感谢！

2024年12月10日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 靖江市交通运输局

地  址： 江苏省泰州市靖江市中州路12号



联  系  人： 崔先生

电  话： 18951150765

电  子  邮  件： 929901143@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏大彭工程项目管理咨询有限公司

地  址： 靖江市人民北路1号德诚城市广场7号楼7601

联  系  人： 缪云波

电  话： 18052628198

电  子  邮  件： 929901143@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-10T16:56:47+0800
	第2页(343.4026,535.3718)
	已检查


		2024-12-10T16:56:47+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-10T16:56:47+0800
	第2页(570,300)
	已检查




